
 

Код згідно з ЄДРПОУ   Найменування підприємства, установи, організації 

                  

 

 

    

 

 

ДОВІДКА-РОЗРАХУНОК 

суми додаткового податкового зобов'язання з податку на прибуток 

підприємств, яке виникає у результаті проведення розрахунків згідно з 

договором про організацію взаєморозрахунків 

Показники коригування Сума, 

гривень 

Сума збільшення доходів у результаті врегулювання сумнівної (безнадійної) 

заборгованості на підставі пункту 5 підрозділу 4 розділу XX Податкового кодексу 

України, усього 

  

у тому числі за договорами   

Ставка податку на прибуток підприємств (21 відсоток)   

Додаткове податкове зобов'язання з податку на прибуток підприємств, яке виникає у 

результаті проведення розрахунків 

  

 

Коригування здійснюється у зв'язку з виконанням умов договору: 

від ___ ____________ 20__ р. N ___, укладеного з ________________________________________ 
                                                                                                                                       (найменування та місцезнаходження 

___________________________________________________________________________________ 

підприємства, установи, організації) 

від ___ ____________ 20__ р. N ___, укладеного з ________________________________________ 
                                                                                                                                      (найменування та місцезнаходження 

___________________________________________________________________________________ 
                                                                                    підприємства, установи, організації) 

від ___ ____________ 20__ р. N ___, укладеного з ________________________________________ 
                                                                                                                                     (найменування та місцезнаходження 

___________________________________________________________________________________ 
                                                                                  підприємства, установи, організації) 

 

______________________________ 
(найменування посади 

керівника підприємства, 

установи, організації) 

______________ 
(підпис) 

М. П. 

____________________________ 
(ініціали та прізвище) 

Головний бухгалтер 
_______________ 

(підпис) 
____________________________ 

(ініціали та прізвище) 

______________________________ 
(найменування посади 

керівника органу ДПС) 

_______________ 
(підпис) 

М. П. 

____________________________ 
(ініціали та прізвище) 

 

 

Додаток 4  

до Порядку та умов 


